
Uchwala nr 08/2021 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Sandry Brdy 

z dnia 23.04.2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych i niewybranych do finansowania 

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju 

Na podstawie §33 pkt 1 lit. b Statutu Stowarzyszenia LGD Sandry Brdy 

Rada LGD uchwala, co następuje: 

§1 

Rada LGD stwierdza, że za wybrane do finansowania w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju uznaje się  

operacje znajdujące się  na liście stanowiącej: 

Załącznik nr 1 — dla naboru 22/2021, 

Załącznik nr 2 — dla naboru 23/2021, 

Załącznik nr 3 — dla naboru 24/2021, 

Załącznik nr 4— dla naboru 25/2021, 

Załącznik nr 5 — dla naboru 26/2021 

§2  

Rada LGD stwierdza, że za niewybrane do finansowania w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju uznaje 

się  operacje znajdujące się  na liście stanowiącej: 

Załącznik nr 6 — dla naboru 22/2021, 

Załącznik nr 7 — dla naboru 23/2021, 

Załącznik nr 8 — dla naboru 24/2021, 

Załącznik nr 9 — dla naboru 25/2021, 

Załącznik nr 10 — dla naboru 26/2021. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 08/2021 
Lista operacji wybranych w naborze 22/2021 

Lp. Znak sprawy Imię  i nazwisko! Nazwa 
wnioskodawcy 

Numer 
identyfikacyjny 
wnioskodawcy 

Gmina Tytuł! Cel operacji Koszt całkowity Wnioskowana 
kwota 

Ustalona 
kwota 

wsparcia 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Operacje mieszczące się  w limicie środków 

1. 22/2021/01 Fundacja Silva 076984722 Brusy 

Budowa wiaty drewnianej na terenie gminy Brusy. / 
Wybudowanie do końca 2022 roku obiektu infrastruktury 
turystycznej i udostępnienie go mieszkańcom powiatu 

chojnickiego poprzez organizację  na jego terenie wydarzeń  
będących realizacją  celów statutowych fundacji. 

144 700,00 zł  100 000,00 z1 100 000,00 zł  7,00 

Operacje niemieszczące się  w limicie środków 

- - - - - _ - - - - 

144 700,00 z1 100 000,00 zł  100 000,00 zł  



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 08/2021 
Lista operacji wybranych w naborze 23/2021 

Lp. Znak sprawy 
Imię  i nazwiskol Nazwa 

wnioskodawcy 

Numer 
identyfikacyjny 
wnioskodawcy 

Gmina  TAO/  Cel operacji Koszt całkowity Wnioskowana 
kwota 

Ustalona 
kwota 

wsparcia 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Operacje mieszczące się  w limicie środków 

1. 23/2021/01 

Stowarzyszenie 
Wdzydzko - 

Charzykowska Lokalna 
Grupa Rybacka 

„Mór6nka" 

065057063 Chojnice 

Promocja regionu w oparciu o walory przyrodnicze Rezerwatu 
Biosfery Bory Tucholskie./ Celem operacji jest promocja 
obszaru objętego LSR poprzez organizację  szkoleń  dla 

branży turystycznej. 

50 000,00 zł  50 000,00 zł  50 000,00 zł  4,00 

Operacje niemieszczące się  w limicie środków 

_ 

50 000,00 zł  I 50 000,00 zł 	50 000,00 zł  



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 08/2021 
Lista operacji wybranych w naborze 24/2021 

Lp. Znak sprawy 
Imię  i nazwisko/ Nazwa 

wnioskodawcy 

Numer 
identyfikacyjny 
wnioskodawcy 

Gmina Tytuł! Cel operacji Koszt całkowity Wnioskowana 
kwota 

Ustalona 
kwota 

wsparcia 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Operacje mieszczące się  w limicie środków 

1. 24/2021/01 

Stowarzyszenie 
Wdzydzko - 

Charzykowska Lokalna 
Grupa Rybacka 

„Móręnka" 

065057063 Chojnice 
Interaktywne ukazanie bioróżnorodności regionu/Celem 
projektu jest stworzenie przekazu informacji i promocji 

obszaru objętego LSR. 
50 000,00 zł  50 000,00 zł  50 000,00 zł  7,00 

Operacje niemieszczące się  w limicie środków 

50 000,00 zł 	50 000,00 zł 	50 000,00 zł  



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 08/2021 
Lista operacji wybranych w naborze 25/2021 

Lp. Znak sprawy Imię  i nazwiskol Nazwa 
wnioskodawcy 

Numer 
identyfikacyjny 
wnioskodawcy 

Gmina Tytutl Cel operacji Koszt całkowity Wnioskowana 
kwota 

Ustalona 
kwota 

wsparcia 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Operacje mieszczące się  w limicie środków 

1. 25/2021/01 

Stowarzyszenie 
Wdzydzko - 

Charzykowska Lokalna 
Grupa Rybacka 

„Mórónka" 

065057063 Chojnice 

Centrum Organizacji Pozarządowych siłą  społeczeństwa 
obywatelskiego./Celem operacji jest rozwój społeczeństwa 

obywatelskiego poprzez wzmocnienie i promocję  organizacji 
pozarządowych, w wyniku realizowanych działań  o 

charakterze edukacyjnym oraz integracyjnym dla osób i 
podmiotów działających na obszarze LGD Sandry Brdy. 

50 000,00 zł  50 000,00 z1 50 000,00 z1 8,00 

Operacje niemieszczące się  w limicie środków 

- _ - - 

50 000,00 zł  I 50 000,00 zł 	50 000,00 zł  



Załącznik nr 5 do Uchwały nr 08/2021 
Lista operacji wybranych w naborze 26/2021 

Lp. Znak sprawy 
Imię  i nazwisko! Nazwa 

wnioskodawcy 

Numer 
identyfikacyjny 
wnioskodawcy 

Gmina Tytull Cel operacji Koszt całkowi Wnioskowana 
kwota 

Ustalona 
kwota 

wsparcia 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Operacje mieszczące się  w limicie środków 

1. 26/2021/01 

Stowarzyszenie 
Wdzydzko - 

Charzykowska Lokalna 
Grupa Rybacka 

„Móręnka" 

065057063 Chojnice 

Akademia Aktywnego Seniora 2.0 - cykl zajęć  i działań  
edukacyjnych związana z aktywnością  seniorów z obszaru 

LGD. / Umożliwienie aktywizacji i wsparcia dla grupy 
defaworyzowanej - seniorów poprzez realizację  działań  

edukacyjno - integracyjnych. 

50 000,00 z1 50 000,00 zł  50 000,00 zł  8,00 

Operacje niemieszczące się  w limicie środków 

50 000,00 zł 	50 000,00 zł 	50 000,00 zł  



Załącznik nr 6 do Uchwały nr 08/2021 

Lista operacji niewybranych w naborze 22/2021 

Lp. Znak sprawy 
Imię  i nazwisko/ 

Nazwa wnioskodawcy 

Numer 

identyfikacyjny 

wnioskodawcy 

Gmina Tytuł! Cel operacji Koszt całkowity 
Wnioskowana 

kwota 

Ustalona 

kwota 

wsparcia 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Operacje zgodne z LSR, które nie osiągnęły minimalnych wymagań  

Operacje niezgodne z LSR 

Operacje, które nie przeszły wstępnej oceny 



Załącznik nr 7 do Uchwały nr 08/2021 

Lista operacji niewybranych w naborze 23/2021 

Lp. Znak sprawy 
Imię  i nazwisko/ 

Nazwa wnioskodawcy 

Numer 

identyfikacyjny 

wnioskodawcy 

Gmina Tytuł/ Cel operacji Koszt całkowity 
Wnioskowana 

kwota 

Ustalona 

kwota 

wsparcia 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Operacje zgodne z LSR, które nie osiągnęły minimalnych wymagań  

- _ - 

Operacje niezgodne z LSR 

_ - _ - 

Operacje, które nie przeszły wstępnej oceny 

' 
1 



Załącznik nr 8 do Uchwały nr 08/2021 

Lista operacji niewybranych w naborze 24/2021 

Lp. Znak sprawy 
Imię  i nazwisko/ 

Nazwa wnioskodawcy 

Numer 

identyfikacyjny 

wnioskodawcy 

Gmina Tytuł/ Cel operacji Koszt całkowity 
Wnioskowana 

kwota 

Ustalona 

kwota 

wsparcia 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Operacje zgodne z LSR, które nie osiągnęły minimalnych wymagań  

Operacje niezgodne z LSR 

Operacje, które nie przeszły wstępnej oceny 



Załącznik nr 9 do Uchwały nr 08/2021 

Lista operacji niewybranych w naborze 25/2021 

Lp. Znak sprawy 
Imię  i nazwisko/ 

Nazwa wnioskodawcy 

Numer 

identyfikacyjny 

wnioskodawcy 

Gmina Tytuł/ Cel operacji Koszt całkowity 
Wnioskowana 

kwota 

Ustalona 

kwota 

wsparcia 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Operacje zgodne z LSR, które nie osiągnęły minimalnych wymagań  

Operacje niezgodne z LSR 

_ 

Operacje, które nie przeszły wstępnej oceny 



Załącznik nr 10 do Uchwały nr 08/2021 

Lista operacji niewybranych w naborze 26/2021 

Lp. Znak sprawy 
Imię  i nazwisko/ 

Nazwa wnioskodawcy 

Numer 

identyfikacyjny 

wnioskodawcy 

Gmina Tytuł/ Cel operacji Koszt całkowity 
Wnioskowana 

kwota 

Ustalona 

kwota 

wsparcia 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Operacje zgodne z LSR, które nie osiągnęły minimalnych wymagań  

- _ 

Operacje niezgodne z LSR 

Operacje, które nie przeszły wstępnej oceny 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

